

ERLING KORSGAARD INVEST ApS

Algade 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Anders Korsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERLING KORSGAARD INVEST ApS
Algade 2
5750 Ringe

Telefonnummer: 62624915
Fax: 62624915

CVR-nr: 50818810
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og moderselskab for Korsgaard Revision A/S. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 361 selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.071 og en egenkapital på tkr. 2.476.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 253.045 | 238.786 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.789 | -30.689 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 222.256 | 208.097 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 338.578 | 301.025 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -173.765 | -132.606 |
| Ordinært resultat før skat | | 387.069 | 376.516 |
| Skat af årets resultat | | -26.892 | -33.669 |
| Årets resultat | | 360.177 | 342.847 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 138.578 | 101.025 |
| Overført resultat | | 21.599 | 41.822 |
| I alt | | 360.177 | 342.847 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.703.001 | 3.677.421 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.703.001 | 3.677.421 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.316.658 | 2.178.079 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 2.316.658 | 2.178.079 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.019.659 | 5.855.500 |
| Andre tilgodehavender | | 50.047 | 50.047 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.047 | 50.047 |
| Likvide beholdninger | | 1.223 | 2.496 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 51.270 | 52.543 |
| Aktiver i alt | | 6.070.929 | 5.908.043 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 636.971 | 498.393 |
| Overført resultat | | 1.439.015 | 1.417.413 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.475.986 | 2.315.806 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.188.890 | 2.346.552 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.188.890 | 2.346.552 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 162.073 | 118.490 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.051.542 | 999.812 |
| Skyldig selskabsskat | | 160.176 | 100.523 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.262 | 26.860 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.406.053 | 1.245.685 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.594.943 | 3.592.237 |
| Passiver i alt | | 6.070.929 | 5.908.043 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renter tilknyttede virksomheder | 42.836 | 39.580 |
| Renter realkreditinstitutter | 85.724 | 92.253 |
| Renter og gebyrer pengeinstitutter | 45.205 | 773 |
| Rentetilleg selskabsskat | 0 | 0 |
| | 173.765 | 132.606 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.679.686 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.679.686 |
| Nettoopskrivninger primo | 498.394 |
| Andel i årets resultat jf. note | 338.578 |
| Udloddet udbytte | -200.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 636.972 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.316.658 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| Korsgaard Revision A/S, Faaborg Midtfyn | 100% | 2.316.658 | 338.578 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.